ESTADO

Camara

Unidade

Unidade

Codigo

01.000.
01.031.
01.031.
01.031.

DO PARANA

Municipal de Apucarana

Orcamentaria:

0000.
0000.
0001.
0001.

N O o o

.000.
.000.
.000.
.107.

000
000
000
000

Programa de Trabalho

Outubro de 2018 - Anexo 6, da Lei 4.320/64

CAMARA MUNICIPAL

01 PODER LEGISLATIVO

01.01 Camara Municipal

Especificacao

Legislativa

Acao Legislativa

Trabalho para o Legislativo

Manutencao das Atividades da Camara

Municipal

Total Unidade Orcamentaria...........

Total do Orgao ......iiuiiiininennnnn.

Total Geral

Projetos

Atividades

595.

595.

595.

595.

595.

595

595.

148,28
148,28
148,28
148,28

148,28

.148,28

148,28

Oper.

Especiais

Folha:

595.

595.

595

595.

595.

595

595.

Total

148,28
148,28

.148,28

148,28

148,28

.148,28

148,28



